Con los verbos *interest* y *refert* se junta genitivo à los acusativos *mea, tua, sua, vestra*: v. gr. *mea unius interest rempublicam defendere*. Cæsar. apud Marcell.: *Mea hominis qui refert*.

Los genitivos de adjetivos, que ordinariamente suelen juntarse à estos posesivos, son: *unius, solius, ipsius, ipsorum, duorum,*

*trium, paucorum, nullorum, omnium, cunctorum*, y los adverbios *solum, tantum*: v. gr. à ti solo importa enseñar: *tua solius, vel tua solium interest docere*.

Cuando dichos adjetivos y participios deben concertar con algun sustantivo, pues los nombres adjetivos como tales deben tener en la oracion sustantivo tácito ó expreso; dice el P. Vargas (Lib. 2, reg. 67.) que en estas autoridades, y otras semejantes: v. gr. *solius meum peccatum corrigi non potest*, es el régimen y gramática por la figura elipsis: *solius mei meum peccatum, etc.* Psalm. 36: *Exaudi orationem meam qua clamavi ad te*, id est, *mei clamantis*. Y en otra parte: Psalm. 60: *Domine, memorabor justitiæ tuæ solius*, id est, *tui solius*, terminacion masculina. Div. Lucas, in Evangelio: *Tuam ipsius animam pertransivit gladius*, id est, *tuam animam tui ipsius*.

De manera que se han de entender los genitivos *mei, tui, sui*, de los pronombres sustantivos primitivos en los dichos adjetivos y participios, segun corresponden à su derivacion, como *mei à meus, tui à tuus, sui à suus, etc.*, así en el singular como en el plural: v. gr. *nostra singulorum, et vestra nullorum interest*, id est, *nostra singulorum nostrorum, et vestra nullorum vestrorum interest*. Liv. Bell. Punic. 5: *Cogor vestram omnium vicem consolari*, id est, *cogor consolari vestram vicem omnium vestrum*.

Cuando estas oraciones de los posesivos se resuelven con *qui, quæ, quod*, relativo, es necesario (cuando no están sustantivados dichos posesivos) entender los pronombres primitivos *mei, tui, sui*, de quien haga relacion *qui, quæ, quod*. Ovid. de Pont. lib. 5, Eleg. 4: *Nec mea verba legis, qui sum summotus ad istrum*, id est, *nec legis verba mea mei, qui sum summotus ad istrum*. Donde el relativo *qui* hace relacion de *ego, mei*, tácito en la oracion. Cic. lib. 14, ep. 1: *Sed omnia sunt mea culpa commissa, qui ab iis me amari putabam*; id est, *omnia commissa sunt mea culpa mei, qui ab iis me amari putabam*. Y por esta regla podia también decir: *sed omnia commissa sunt mea culpa putantis ab iis me amari*: donde parece ser cierto que el participio *putantis* concierta con el genitivo *mei* tácito en la oracion.